Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ №2

внепланового заседания психолого-педагогического консилиума

от 10.01.2023 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Председатель ППк – заместитель заведующего  Шмыглюк М.А.

Секретарь – учитель-логопед  Муравьева О.А.

Члены ППк:
методист Астапкович Е.А.

учитель-логопед Забадыкина Е.В.

воспитатель Молчанова М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1Рассмотрение вопроса о выдачи направления на ТМПК по определению

школьного образовательного маршрута на ребенка Джавадова Али

Хаяловича (д.р. 10.08.2015)

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. СЛУШАЛИ:

Учителя-логопеда Забадыкину Е.В. о необходимости выдать направление на

ТМПК по определению школьного образовательного маршрута на ребенка

Джавадову Али Хаяловичу (д.р. 10.08.2015)

РЕШИЛИ:

Выдать направление на ТМПК по определению школьного образовательного

маршрута на ребенка Джавадова Али Хаяловича (д.р. 10.08.2015)